Acquedotto del Fiora S.p.A. Via G. Mameli, 10 - 58100 Grosseto Tel. 0564 422611 - Fax. 0564 22383
C.F. & P. IVA n°00304790538 - Capitale Sociale euro 1.730.520,00 i.v. - www.fiora.it
 Numero:
 2100001296
 Codice Buyer:
  13.03.2019  09:00:00
 Termine presentazione offerta:
 Data apertura offerte:

codice 6GK5212-2BB00-2AA3 SIMATIC NET, SCALANCE X212-2, MANAGED IE  SWITCH, 12 X 10/100MBIT/S
PORTE RJ45, 2 X 100MBIT/S MULTIMODE BFOC, LED  DIAGN. CONTATTO DI SEGN.ERRORE CON PULSANTE DI
IMPOST. DISP.  PROFINET-IO, GESTIONE RETE, UTILIZZ. IN ANELLO RIDOND. CON MANUALE  ELETTR. SU CD
 2   SIMATIC.NET SCALANCE
x204-2
PZ 7
codice 6GK5204-2BB10-2AA3 SIMATIC NET, SCALANCE X204-2, MANAGED IE  SWITCH, 4 X 10/100MBIT/S PORTE
RJ45, 2 X 100MBIT/S MULTIMODE BFOC, LED  DIAGNOSTICI, CONTATTO DI SEGN. D'ERRORE CON PULSANTE
D'IMPOST.  ALIMENT.RIDOND. DISP. PROFINET-IO, GESTIONE RETE, UTILIZZ.IN ANELLO,  MAN.EL.SU CD
 3   SIMATIC S7 PZ 2
codice 6ES7953-8LL31-0AA0 SIMATIC S7, MICRO MEMORY CARD PER S7-300/C7/ET  200, 3.3 V NFLASH, 2
MBYTE
 4   SIMATIC S7 PZ 7
codice 6ES7953-8LF31-0AA0 SIMATIC S7, MICRO MEMORY CARD PER S7-300/C7/ET  200, 3.3 V NFLASH, 64 KB
 5   SIMATIC S7-300 PZ 1
codice 6ES7332-5HD01-0AB0 SIMATIC S7-300, UNITA' ANALOGICA SM 332, CON  SEPAR.DI POTENZIALE U/I;
DIAGNOSTICA; RISOL.11/12 BIT 4AO, FUNZIONE  DISINS./INSER. CON BUS ATTIVO
Di cui oneri per la sicurezza complessivi:
Pagina 1 di 9
Acquedotto del Fiora S.p.A. Via G. Mameli, 10 - 58100 Grosseto Tel. 0564 422611 - Fax. 0564 22383
C.F. & P. IVA n°00304790538 - Capitale Sociale euro 1.730.520,00 i.v. - www.fiora.it
 Numero:
 2100001296
 Pos.   | Codice | Descrizione | CIG | UM | Quantità | Importo | Di cui oneri sicur.
 6   SIMATIC S7-300 PZ 2
codice 6ES7332-5HB01-0AB0SIMATIC S7-300, UNITA' ANALOGICA SM 332, CON  SEPAR.DI POTENZIALE U/I;
RISOLUZ. 11/12 BIT, 2AO, FUNZIONE DISINS.  /INSER. CON BUS ATTIVO
 7   SIMATIC S7-300 PZ 6
codice 6ES7331-1KF02-0AB0 SIMATIC S7-300, UNITA' ANALOGICA SM 331 CON  SEPAR. DI POTENZIALE 8 AI,
RISOL.13 BIT, U/I/RESIST./PT100, NI100,  NI1000, LG-NI1000, PTC / KTY, AGG. MODULO 66 MS, 1 X 40 PIN
 8   SIMATIC S7-300 PZ 2
codice 6ES7322-8BF00-0AB0 SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 322, CON  SEPAR.DI POTENZIALE 8DO, DC
24V, 0,5A (1 X 8 DO) PROTEZ.CONTRO  CORTOCIRCUITO, DIAGNOSTICA
 9   SIMATIC S7-300 PZ 2
codice 6ES7322-1BL00-0AA0 SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 322, CON  SEPAR.DI POTENZIALE 32DO, DC
24V, 0,5A CORRENTE TOTALE 8A
 10   SIMATIC S7-300 PZ 3
codice 6ES7322-1BH01-0AA0 SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 322, CON  SEPAR.DI POTENZIALE 16DO, DC
24V, 0,5A
 11   SIMATIC S7-300 PZ 1
codice6ES7321-1FF01-0AA0 SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 321, CON  SEPAR.DI POTENZIALE 8DI, AC
120V/230V
 12   SIMATIC S7-300 PZ 11
codice 6ES7321-1BL00-0AA0 SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 321, CON  SEPAR.DI POTENZIALE 32DI, DC
24V (1 X 32 DI)
 13   SIMATIC S7-300 PZ 2
codice 6ES7321-1BH02-0AA0 SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 321, CON  SEPAR.DI POTENZIALE 16DI, DC
24V, 20 POLI
Pagina 2 di 9
Acquedotto del Fiora S.p.A. Via G. Mameli, 10 - 58100 Grosseto Tel. 0564 422611 - Fax. 0564 22383
C.F. & P. IVA n°00304790538 - Capitale Sociale euro 1.730.520,00 i.v. - www.fiora.it
 Numero:
 2100001296
 Pos.   | Codice | Descrizione | CIG | UM | Quantità | Importo | Di cui oneri sicur.
 14   SIMATIC S7-300 CPU 317-2
PN/DP
PZ 2
codice 6ES7317-2EK14-0AB0 SIMATIC S7-300 CPU 317-2 PN/DP, UNITA'  CENTRALE CON MEM. DI LAVORO, 1.
INTERF. MPI/DP 12MBIT/S, 2.  INTERF.ETHERNET PROFINET, CON 2 PORTE SWITCH, NECESSARIA MICRO
MEMORY  CARD
 15   SIMATIC S7-300 PZ 9
codice 6ES7307-1EA01-0AA0 SIMATIC S7-300 ALIMENTATORE STABILIZZATO PS307  INGRESSO: AC 120/230 V
USCITA: DC 24 V/5 A
 16   SIMATIC DP, ET 200M PZ 7
codice 6ES7153-4AA01-0XB0 SIMATIC DP, ET 200M MODULO D'INTERFACCIA IM  153-4 PN IO PER MAX.12
MODULI S7-300, FUNZIONI AMPLIATE: COMUNIC.  ISOCRONA REALTIME CLASSE 1 E 2, SOSTIT.MODULO
SENZA PG, FUNZION.SENZA  MMC, SUPP. MANUTENZIONE NUOVI MODULI IO
 17   SIMATIC NET PZ 2
codice 6GK5788-1AA60-2AA0 SIMATIC NET, IWLAN ACCESS POINT SCALANCE  W788-1PRO, 1 INTERF. RADIO,